Chrisli  aliena  fiat,  atque  in  extrctTio  exainine  di- 
strictffi  ultioni  subjaceat.  Cunclis  aulem  eidem  loco 

justa  servantibus  sil  pax  Domini  nostri  Jesu  Christi, 
quatcnus  et  hic  Iructus  bonto  actioais  percipiant,  et 

apud  districtum  judicem  praemia  aeternai  pacis 
invcniant.  Amen. 

Ego  Calixtus  catholicae  Ecclesiae  episcopus. 

cipit  et  bona  juraqneejus  confirmat. 
(Anno  1120,  Nov.  29). 

[UcHELLi,  Italia  sacra,  VIII,  104.] 

In  nomine  Domini  omnipotentis  Salvatoris  nos- 

Iri  Jesu  Christi,  et  in  nomine  sanctissimae  et  indi- 

viduae  Trinilatis.  Calixtus  episcopus,  servus  ser- 
vorum  Dei,  dilecto  in  Chrislo  filio  Joanni  abbati 

raonasterii  venerabilis  S.  Sophiae,  inlra  Beneven- 

tum  siti,  ejusque  suecessoribus  roguluriter  pro- 
uiovendis  in  perpetuum. 

In  apostolica;  sedia  administratione,divina  dispo- 

neate  clementia,  constituti,  neceese  quidera  habe- 
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musomucsEccloBiasB.  Pelri  {.alrocinio  corJovcrc,  A  cum  omnibus    pertinenlii^,    castollum    anliquum 

et  ipsarum  quieti  iiaternu  poilicitudine  providere. 

■Verutntnineii  locie  iilis  ac  persoiiis  quf  devotius 

Romaiia'  aiha?rcnt  Ecclt'sia3,qua;i|ue  amplioris  reli- 

gionis  gratia  proeiiiincnt,  propensiori  nosconvenit 

studio  subvenire.  Quamobrem,  iu  Cliristo  l;li  Joan- 

ne!=,p(>sluialioni  luaj  clementer  annuimus.ptS.  Su- 

phi«  ccenohium,  ad  cujt:s  reginien  nos  te,  auctore 

Domino,  nuslris  lanquain  heati  Pclri  manihus  con- 

secravimus.sub  tutela  et  juriidictioue,  sicut  hacle- 

nus  mansit  perpetuo  manere,  prajsentis  piginae  au- 

ctoritate  sancimus,  ut  nimirum  soli  liomanae  l-:ccle- 

sia;  suhdilum,  ab  omni  Ecclesiarum  seu  et  perso- 

narum  jugo  lilierum  haheatur.  Praeterea  praedeces- 

sorum  nostrorum  vestigiisinh8erentes,uiiiversaquae 

cum  omnibus  pcrtintnliis ;  ecclesiam  S.  Donati 
cum  omnibus  illoriim  pertinentiis,  mobilihus  ac 
immuhilibus. 

l*er  praesentis  itaque  hujus  privilet^ii  paginam 
apostolica  auctoritale  statuiiniis.utquicunquehodie 
nominalum  illud  mona^^tcriiini  juste  po.-sidet,  quas- 
que  in  futurum  couce*:?ione  poalificum.liberalitate 
principum,seu  oblatione  fideliumjuslecanoniceque 
poteranl  adipisci,  lirma  tibi  tui?que  successorihus 
et  illihiita  permaneant.  Quamobrem  djcrevimus  ut 
nultioinnino  hominumliceatidcmccBnobiiim  temcre